様式第1号(第2条関係)

海浜公園内行為許可申請書

太良町長 永 淵 孝 幸  様

令和  年  月  日

住 所

(所在地)

氏 名

(法人その他の団体の場合は、名称及び代表者の氏名)

 佐賀県人工海浜公園条例第4条第1項の規定により、次のとおり海浜公園内における行為

の許可を申請します。

行 為 の 種 類

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間

年    月    日    時  から

年    月    日    時  まで

その他必要な事項